ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  6315/UBND-KTTH  Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 12 năm 2025

V/v tiếp tục hoàn thiện nội

dung tổng kết sâu và xây dựng

các báo cáo, chương trình

hành động để triển khai các

nhiệm vụ tại Kết luận số

203-KL/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh

Thực hiện nội dung Công văn số 235-CV/TU ngày 27/12/2025 của Thường

trực Tỉnh ủy và Công văn số 1016-CV/ĐU ngày 27/12/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy UBND tỉnh về yêu cầu khẩn trương hoàn thiện tham mưu triển khai tổng

kết sâu và xây dựng các báo cáo, chương trình hành động để triển khai các nhiệm

vụ tại Kết luận số 203-KL/TW của Bộ Chính trị.

Trên cơ sở ý kiến của các Thành viên Tổ công tác chỉ đạo triển khai tổng

kết sâu Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày 01/11/2016 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XII trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được thành lập theo Quyết

định số 322-QĐ/TU ngày 26/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) và đề xuất của

Sở Tài chính tại Công văn số 5542/STC-THQH ngày 29/12/2025, UBND tỉnh

trình Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh dự thảo các báo cáo, chương trình hành

động để triển khai các nhiệm vụ tại Kết luận số 203-KL/TW của Bộ Chính trị để

trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo ý kiến của Văn phòng Tỉnh ủy tại Báo cáo 278-

BC/VPTU ngày 27/12/2025 và đề nghị của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn

nêu trên.

Đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh xem xét, trình Thường trực

Tỉnh ủy (có các dự thảo kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổ công tác chỉ đạo triển khai tổng kết sâu

NQ 05-NQ/TW,;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-12-31T17:45:10+0700

		2025-12-31T20:24:24+0700
	Y Ngọc

		2026-01-02T07:25:38+0700

		2026-01-02T21:12:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!